

令和4年10月組織・機構の改編 新旧対照表

令和4年4月		➡	令和4年10月	
政策統括監 企画政策部 <ul style="list-style-type: none"> 秘書広報課 (略) 地方創生推進課 (略) 地域振興課 (略) 移住定住推進課 (略) 新文化施設建設室 室を廃止 防災・危機管理監 地域防災課 (略) 消防管理監 消防総務課 (略) 			政策統括監 企画政策部 <ul style="list-style-type: none"> 秘書広報課 (略) 地方創生推進課 (略) 地域振興課 (略) 移住定住推進課 (略) 防災・危機管理監 地域防災課 (略) 消防管理監 消防総務課 (略) 	
【市長部局】 5部 23課 2室 4班 45担当			【市長部局】 5部 23課 1室 4班 45担当	
教育委員会事務局 <ul style="list-style-type: none"> 学校教育課 <ul style="list-style-type: none"> 学務担当 指導担当 小学校9校 中学校4校 西の杜学園 教育総合センター 学校給食センター 教育総務課 <ul style="list-style-type: none"> 総務企画担当 生涯学習担当 図書館 博物館 公民館23館 働く婦人の家 視聴覚教育センター 少年補導センター 柳田布尾山古墳公園 芸術文化館 スポーツ振興課 			教育委員会事務局 <ul style="list-style-type: none"> 学校教育課 <ul style="list-style-type: none"> 総務企画担当 学務担当 指導担当 小学校9校 中学校4校 西の杜学園 教育総合センター 学校給食センター 文化振興課 <ul style="list-style-type: none"> 図書館 博物館 公民館22館 働く婦人の家 視聴覚教育センター 少年補導センター 柳田布尾山古墳公園 芸術文化館 スポーツ振興課 	
【教育委員会事務局】 3課4担当			【教育委員会事務局】 3課3担当	
【その他部局】 (略) 4局2担当			【その他部局】 (略) 4局2担当	
			室 - 1 担当 - 1	